
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Świercze w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 21 i § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 
2330 i 2378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 24 stycznia 2022 r. w Urzędzie Gminy Świercze wprowadza się ograniczenie bezpośredniego 
kontaktu z klientem, wg poniższych zasad: 

1) pracownicy udzielają informacji na temat prowadzonych spraw i realizowanych usług publicznych 
pisemnie, przez telefon lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, a także platformy ePUAP; 

2) korespondencja przychodząca do urzędu w dni robocze w godzinach pracy urzędu przyjmowana jest do 
nadzorowanej skrzynki podawczej, zlokalizowanej przy wejściu głównym do Urzędu Gminy; 

3) bezpośrednia obsługa w sprawach wymagających osobistego kontaktu możliwa jest po wcześniejszym 
umówieniu wizyty telefonicznie; 

4) kasa urzędu czynna jest codziennie w godzinach 8.00-10.00; 

5) pozostałe płatności i należności publiczno-prawne wnosi się w formie bezgotówkowej na rachunek 
bankowy urzędu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 24 stycznia 2022 r. do 
odwołania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FE3E41-B1A7-4DEC-AC09-E49705854204. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


